
Informacja o ochronie 
prywatności

 
 
Gromadzimy Państwa Dane osobowe wyłącznie w celu rejestracji i zbadania Państwa skargi. 

 
 
Dane osobowe są gromadzone w i-Sight za pośrednictwem formularza sprawozdawczego lub przez operatorów 
centrów obsługi telefonicznej. Oba kanały są obsługiwane przez naszych Usługodawców: Customer Expressions 
Corporation i Whistleblower Security.

 
 
i-Sight rejestruje następujące Dane osobowe i informacje, które podają Państwo podczas dokonywania zgłoszeń: 
(i) imię i nazwisko oraz dane kontaktowe (chyba że zgłoszenie jest anonimowe) oraz to, czy są Państwo zatrudnieni 
przez spółkę Flex; (ii) imiona i nazwiska oraz inne Dane osobowe dotyczące osób wspomnianych w zgłoszeniu, 
jeśli zgłoszenie zawiera takie informacje (tj. opis funkcji i dane kontaktowe); oraz (iii) opis domniemanego 
niewłaściwego postępowania, a także opis okoliczności, w jakich doszło do zgłaszanego incydentu. Należy 
pamiętać, że w zależności od przepisów obowiązujących w kraju Państwa zamieszkania, mogą nie mieć Państwo 
możliwości dokonania anonimowego zgłoszenia; Państwa dane osobowe będą jednak traktowane poufnie i 
będą ujawniane wyłącznie w sposób opisany poniżej.

Niniejsza Informacja o ochronie prywatności opisuje praktyki stosowane przez spółkę Flex oraz spółki z jej grupy 
w zakresie informacji, które gromadzimy, wykorzystujemy i ujawniamy za pośrednictwem i-Sight, zewnętrznego 
systemu, który umożliwia zgłaszanie podejrzeń naruszenia przepisów prawa, naszego Kodeksu etyki i postępowania 
w biznesie lub polityk firmy.

Osoby, które nie chcą korzystać z tego kanału, mogą skontaktować się ze swoim przełożonym, lokalną kadrą 
kierowniczą lub przedstawicielem Działu kadr, Działu prawnego lub Działu ds. zgodności, aby zgłosić daną sprawę.

Wszelkie pytania dotyczące niniejszej Informacji można kierować do spółki Flex, posługując się następującymi 
danymi kontaktowymi:

                Globalny specjalista ds. ochrony danych Flex pod adresem e-mail  dataprotection@flex.com

               Grupa ds. zgodności Flex pod adresem e-mail compliance.counts@flex.com

Jakie dane osobowe i informacje są gromadzone i przetwarzane?

W jaki sposób gromadzimy Dane osobowe?

W jakim celu gromadzimy Dane osobowe?
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Podane przez Państwa Dane osobowe będą przechowywane tak długo, jak będzie to konieczne do 
przetworzenia Państwa zgłoszenia lub, w stosownych przypadkach, tak długo, jak będzie to konieczne do 
wszczęcia sankcji lub zaspokojenia naszych potrzeb prawnych lub finansowych.

Więcej informacji na temat przetwarzania Danych osobowych można znaleźć w naszej Polityce prywatności. 
Pracowników naszej spółki zachęcamy do zapoznania się z Informacją o ochronie prywatności dla pracowników 
Flex opublikowaną w firmowej sieci intranet.

 
 
Wdrożyliśmy uzasadnione środki techniczne, organizacyjne i administracyjne mające na celu ochronę Danych 
osobowych i udostępniamy takie dane tylko w razie potrzeby i wyłącznie upoważnionym do tego osobom. 

Jak długo będą przechowywane Dane osobowe?

Bezpieczeństwo

 
 

Przekazane przez Państwa Dane osobowe i inne informacje będą przechowywane w bazie danych znajdującej 
się na serwerach hostowanych i obsługiwanych przez naszego Usługodawcę w Kanadzie i w UE. Zawarliśmy 
z Usługodawcą stosowne umowy, aby zabezpieczyć przekazane przez Państwa informacje zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa. 

W celu przetworzenia i zbadania zgłoszenia oraz z zastrzeżeniem przepisów prawa miejscowego, przetwarzać i 
wykorzystywać Dane osobowe i inne podane przez Państwa informacje (oraz uzyskiwać do nich dostęp) może 
personel spółki Flex, w tym personel Działu kadr, Działu finansowego, Działu ds. audytu wewnętrznego, Działu 
prawnego, Działu ds. zgodności, kadra kierownicza spółki, doradcy zewnętrzni (np. doradcy prawni), policja i/
lub inne organy ścigania bądź organy regulacyjne, lub, w ograniczonych okolicznościach, personel techniczny 
naszego Usługodawcy. Osoby te mogą znajdować się w Stanach Zjednoczonych lub innych krajach.

W jaki sposób będą przetwarzane Dane osobowe i inne informacje oraz 
kto będzie miał do nich dostęp?

https://flex.com/

